

# Årsredovisning

för

## RONVIK AB

556735-7206

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Urban Rönnbäck, Styrelseledamot  
2026-01-09

Styrelsen för RONVIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Fastighetsförvaltning samt partihandel, import och export av industrimaskiner, livsmedel såsom kött, vilt, fiskprodukter, blötdjur, skaldjur, handel med fast och lös egendom

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	484	270	322	158
Resultat efter finansiella poster	-135	-11	-13	139
Soliditet (%)	11	32	33	62

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	132 988	-10 826	<b>222 162</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 826	10 826	<b>0</b>
Årets resultat			-134 559	<b>-134 559</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>122 162</b>	<b>-134 559</b>	<b>87 603</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 710.000 (710.000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	122 162
årets förlust	-134 559
	<b>-12 397</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-12 397
	<b>-12 397</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		483 945	270 498
Övriga rörelseintäkter		0	1 669
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>483 945</b>	<b>272 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-554 807	-220 357
Personalkostnader	2	0	-1 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 539	-48 539
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-603 346</b>	<b>-269 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-119 401</b>	<b>2 271</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		333	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 494	-13 466
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 158</b>	<b>-13 097</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-134 559</b>	<b>-10 826</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-134 559</b>	<b>-10 826</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-134 559</b>	<b>-10 826</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 177	170 716
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 177</b>	<b>170 716</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	110 000	110 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>232 177</b>	<b>280 716</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		561 944	218 125
Övriga fordringar		28 540	11 458
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	180 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>590 484</b>	<b>409 583</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 686	10 213
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 686</b>	<b>10 213</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>593 170</b>	<b>419 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>825 347</b>	<b>700 512</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 162	132 988
Årets resultat		-134 559	-10 826
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-12 397</b>	<b>122 162</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>87 603</b>	<b>222 162</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5		
Övriga skulder	6	201 883	202 059
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>588 419</b>	<b>361 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		136 026	90 651
Övriga skulder		0	12 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 299	13 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>149 325</b>	<b>116 450</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>825 347</b>	<b>700 512</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	266 695	266 695
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>266 695</b>	<b>266 695</b>
Ingående avskrivningar	-95 980	-47 441
Årets avskrivningar	-48 539	-48 539
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-144 519</b>	<b>-95 980</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 176</b>	<b>170 715</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder till aktieägare	-386 536	-159 841
	<b>-386 536</b>	<b>-159 841</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	201 883	202 059

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Luleå

*Urban Rönnbäck*  
Urban Rönnbäck

2025-12-10